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Słoik TO 120 ml Cztery kąty fi 53
zakrętka - 6 szt.

Cena 18,00 zł

Numer katalogowy P1-132122

Kod producenta P1-132122

Kod EAN 5908277714895

Opis produktu
Zestaw 6 szklanych słoiczków o kwadratowym kształcie, w komplecie z kolorowymi zakrętkami fi53 mm, idealne na konfitury,
miód lub przyprawy.

Niewielki rozmiar - słoik ma zaledwie 120 ml, idealnie nadają się na małe co nieco, zajmuje mało miejsca, z
łatwością zabierzesz go na piknik czy do pracy.
Na konfitury, miód lub przyprawy - słoiczki świetnie sprawdzą się na owocowe przetwory, miód lub przyprawy,
które wraz z ozdobną zakrętką pięknie prezentować będą się na półce kuchennej.
Zakrętki typu click - przetwory w słoiczkach możesz pasteryzować, zakrętka fi53 z 4 zaczepami, typu click da Ci
pewność, czy przetwory są dobrze zamknięte.
Grube szkło - słoiki wykonane są z trwałego szkła, dzięki czemu posłużą na długi czas.
Maksymalne wykorzystanie miejsca - dzięki kwadratowemu kształtowi słoiki przylegają do siebie, maksymalnie
wykorzystując zajmowaną przestrzeń

Zestaw 6 słoików o pojemności 120 ml z kolorowymi, ozdobnymi zakrętkami twist-off o średnicy 53 mm przeznaczonych do
przechowywania dżemów, konfitur, miodu czy różnego rodzaju przypraw tj. majeranek, ziele angielskie, pieprz w ziarnkach,
liście laurowe, gorczyca itp.

Niewielki rozmiar słoiczków i ich kwadratowy kształt oraz kolorowa zakrętka sprawiają, że to idealna ozdoba Twojej kuchni,
która pięknie prezentować będzie się na wyeksponowanej półce.

Zakrętki typu click po pasteryzacji przetworów dają pewność prawidłowo zamkniętego słoika, który przechowywać możemy
bez obawy o zepsucie zamkniętej zawartości.

Dodatkową zaletą zakrętek jest click, który pozwala sprawdzić czy zawartość słoika została dobrze zapasteryzowana.

Słoiki po użyciu umyć możesz w zmywarce lub ręcznie. Polecamy przepłukanie ich następnie roztworem Pirosiarczynu potasu
lub Oxi Turbo.

Pojemność: 120 ml

Słoiki sprzedawane są w zestawie z zakrętkami po 6 sztuk.

Uwaga:

Zakrętki mogą występować w różnych wzorach. Są dobierane do słoików losowo. Zdjęcie prezentuje przykładowy wzór.

Zakrętki do słoików nie nadają się do kontaktu z alkoholem >15%.
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